Tabula

et sic iste vapor potest interficere homines et non
sonus. et quia per pluviam ista materia impeditur
et reabilitatur vel extinguitur. ideo coiter dicit
quod tonitruum non est periculorum tempore
pluviae.

Allios autem sensus

Dic ostendit Aristoteles qualiter alijs sensus
habent ad alia animalia. Et vult quod alios
sensus habet anima non propter necessitatem sui
esse. sicut habet gustum et tactum. sed propter be-
ne esse id est ut animal melius et conuenienter
vivat sicut animal habet visum ut videat ali-
quid prout per aliquid medium quod est dyaphanum et ha-
bet gustum ut sentiat delectationem in alimen-
to capiendo gustum proprie. et habent animalia au-
ditum ut eis aliquid significetur. quia per au-
ditum auditur sermones aliorum. et sic habet lin-
guam ut sonando significet suas affectiones al-
teri. Hoc tamen differenter in homine et alijs
animalibus contingit. quia alia animalia faci-
unt voces illiteratas. ut in capitulo de voce di-
ctum est in secundo huius in quo excedit homo
alia animalia et naturalia propter perfectionem
nature sibi a deo collatae qui super omnia est be-
nedictus in seculorum secula Amen.

Notata diligenter visa et pugnili cura au-
sculata circa tres libros de Anima Aristote-
lis Lamberti de monte artium magistri ac sacre
theologie professoris iuxta doctrinam insignis
et sancti doctoris Thomae de Aquino ordinis
fratrum predicatorum explicant feliciter.

Incipiunt tituli quod

stionum trium librorum de anima secundum numerum foliorum at signati. Et in primo folio habetur figura que principalem materiam totius libri in se comprehendit.

Questiones phoeniales

- | | |
|---|-------|
| Utrum de de anima sit scia. folio. | v. |
| Utrum scia de anima sit una. | v. |
| Utra scientia de anima sit phisicalis. | v. |
| Lumen pthie subordinetur ista scia. | v. |
| Quae ordinem habeat liber de anima inter libros phisicales. | v. |
| Quid sit subiectum librorum de anima. | v. |
| Utrum ois scia speculativa sit bona et honorabilis. | v. |
| Quotuplex sit bonum. | v. |
| Utrum omnis noticia sit de numero bonorum honorabilium. | v. |
| Utrum in artibus possint inneniri due iste conditiones dignitatis. | v. |
| Quis istorum modorum certitudinis sit dignior alio. | v. |
| Quare Aresto. vocat scias de anima historiam. | v. |
| Utrum historia de anima sit in primis ponenda. | v. |
| Quoniam se habet ad dignitatem et certitudinem metha phisica. mathematica et phisica. | v. |
| Utrum scia libri de anima valeat ad oem scias. | v. |
| Quare Aresto ponit in phoenio tria duos mo-
dos inuestigandi quod quid est. | v. |
| In quo genere sit anima. | vii. |
| Utrum actus et posita multum differant. | viii. |
| Utrum ois anima sit eiusdem speciei cum quibus anima. | ix. |
| Quare Aresto mouet dubitationem circa va-
nitatem definitionis anime. | ix. |
| Utrum sit danda una ceteris definitione animae. | ix. |
| Ex quo motuus fuit Plato motus ad ponen-
dum ydeas separatas. | ix. |
| Quoniam possumus venire in cognitionem istorum vni-
uersalium. si in noticia vobis in ream rem post rem. | x. |
| Utrum ista tria vicia distinguantur realis et moralis. et | x. |
| Utrum universalis sit generabile. | x. |
| Utrum vero anima secundum unumque animal sit altera et altera. | x. |
| Utrum accidentia magna partem conferant ad
cognoscendum quod quid est. | x. |
| Utrum accidentia necessario distinguantur per suum subiectum. | x. |
| Utrum distinctiones dyaleticae sint casse et vacue. | x. |
| Utrum anima sit separabilis a corpore. | x. |
| In quo predicamento sit ira. | x. |
| Sedetur primum de anima secundum coes pthos. Et ha-
betur quantum ad principalia puncta in duobus fo-
liis scilicet in viii. et in xv. ubi specialiter notantur
nonne autoritates. Reliq[ue] sunt de errorib[us] antiquis. | x. |